
Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА №65» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024 г. № 185 

              

 

 

 

О создании общественной комиссии  

по контролю за организацией горячего  

питания в МОАУ «СОШ № 65» 

 

На основании распоряжения управления образования города Оренбурга 

от 30.08.2024 г. № 539 «Об организации питания учащихся муниципальных 

общеобразовательных организаций в 2024-2025 учебном году»,                               

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать комиссию общественного контроля (родителей) за 

организацией горячего питания в составе родительских комитетов классов, 

согласно Приложения 1. 

2. Назначить социального педагога Глошкину Т.В. ответственной: 

- за создание комиссии общественного контроля (родителей) за 

организацией горячего питания; 

- за организацию обучения членов общественных контрольных 

комиссий по программе «Проведение мероприятий родительского контроля» 

на сайте ФБУН «Новосибирский научно-исследовательский институт 

гигиены» 

 3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора                                                                            Н.Н. Чернышова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 
 



 

Приложение 1 

к Приказу от 02.09.2024 г. № 185 

 

 

Состав комиссии общественного контроля (родителей) 

за организацией горячего питания в МОАУ «СОШ № 65» г. Оренбурга 

 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1.  Литвинова Анна Евгеньевна 

2.  Кузнецова Наталья Анатольевна 

3.  Бородкина Оксана Викторовна 

 


		2025-04-09T09:04:28+0200
	Чернышова Наталия Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




